
2019 OKAYAMAﾁｬﾚﾝｼﾞｶｯﾌﾟｻｰｷｯﾄﾄﾗｲｱﾙ
JAF地方選手権 岡山国際ｻｰｷｯﾄﾄﾗｲｱﾙ選手権 Rd.2

走行1回目　
ｽﾀｰﾄ時間 : 8:05:00

主催：株式会社岡山国際ｻｰｷｯﾄ/ｱｲﾀﾞｸﾗﾌﾞ(AC) ﾁｪｯｶｰ時間 : 8:20:11
2019.06.09 天候：晴れ コース状況：ドライ 岡山国際サーキット 3.703km

車番 区分順 ドライバー モデル 車名 タイム Km/h 周回 トップ差

1 9 B4 1 山根 一人 DBA-ZN6 HKRどん亀86 1'51.047 120.046  4/ 8

2 6 B5 1 篠田 祐一 BK3P ｱﾛﾝｿﾝ@ｱｸｾﾗ 1'51.123 119.964  6/ 7 0.076

3 1 B6 1 高橋 安則 ABA-FVDAZF ｱｳﾃﾞｨTTRS通勤快速改2号 1'51.184 119.899  4/ 6 0.137

4 2 B6 2 伊藤 了太 GF-99663 ﾎﾟﾙｼｪ996 1'51.305 119.768  4/ 6 0.258

5 4 B5 2 石田 泰久 DBA-FK8 小宇宙ｼﾋﾞｯｸﾀｲﾌﾟR@175 1'52.995 117.977  3/ 6 1.948

6 3 B5 3 山村 純一 DBA-BK3P JUN/175MSｱｸｾﾗ 1'55.386 115.532  8/ 8 4.339

7 8 B4 2 福冨 航平 DBA-ZC6 狂猿ﾚｰｼﾝｸﾞDXLBRZ 1'56.003 114.918  8/ 8 4.956

8 7 B5 4 三浦 俊哉 FD2 狂猿ﾚｰｼﾝｸﾞ ﾃﾞｨｸｾﾙｼﾋﾞｯｸ 1'56.965 113.973  5/ 7 5.918

9 13 B2 1 吉見 伸吾 DJLFS ｽﾉｰﾌﾚｲｸの街角ﾃﾞﾐｵ15MB 1'58.294 112.692  4/ 7 7.247

10 12 B2 2 出原 裕二 CBA-ZC32S ﾌｫﾚｽﾄﾚｰｼﾝｸﾞZC32Sｽｲﾌﾄ 1'58.611 112.391  4/ 7 7.564

11 18 B2 3 橋本 克也 DBA-E12改 ﾉｰﾄﾆｽﾓS 1'59.035 111.991  4/ 7 7.988

12 17 B2 4 吉田 雄三 DJLFS M-project15MB 1'59.394 111.654  4/ 7 8.347

13 14 B2 5 工藤 丈弥 DBA-K13改 K13改NA60GT/N-TEC 1'59.995 111.095  4/ 6 8.948

14 11 B2 6 山下 猛 DBA-E12改 ﾉｰﾄ ﾆｽﾓ 2'01.457 109.757  2/ 7 10.410

15 15 B2 7 野添 光治 DBA-E12改 ﾉｰﾄNISMOS N-TEC 2'03.278 108.136  6/ 7 12.231

16 16 B2 8 砂田 健一郎 DBA-E12改 ﾉﾄおやじE12ﾆｽﾓS 2'06.900 105.050  5/ 7 15.853

17 10 B4 3 久保田 徹 DBA-ZC6 FORC 北Q BRZ 2'10.029 102.522  3/ 6 18.982

18 5 B5 5 安部 宏徳 SE3P ｻﾞﾂｽﾋﾟver.RX-8 2'11.043 101.728  6/ 6 19.996

参加台数：18台　　出走台数：18台

順位



2019 OKAYAMAﾁｬﾚﾝｼﾞｶｯﾌﾟｻｰｷｯﾄﾄﾗｲｱﾙ
JAF地方選手権 岡山国際ｻｰｷｯﾄﾄﾗｲｱﾙ選手権 Rd.2

走行2回目　
ｽﾀｰﾄ時間 :12:35:00

主催：株式会社岡山国際ｻｰｷｯﾄ/ｱｲﾀﾞｸﾗﾌﾞ(AC) ﾁｪｯｶｰ時間 :12:50:03
2019.06.09 天候：晴れ コース状況：ドライ 岡山国際サーキット 3.703km

車番 区分順 ドライバー モデル 車名 タイム Km/h 周回 トップ差

1 1 B6 1 高橋 安則 ABA-FVDAZF ｱｳﾃﾞｨTTRS通勤快速改2号 1'51.700 119.345  3/ 6

2 9 B4 1 山根 一人 DBA-ZN6 HKRどん亀86 1'51.809 119.228  4/ 5 0.109

3 2 B6 2 伊藤 了太 GF-99663 ﾎﾟﾙｼｪ996 1'52.149 118.867  3/ 3 0.449

4 6 B5 1 篠田 祐一 BK3P ｱﾛﾝｿﾝ@ｱｸｾﾗ 1'53.078 117.890  2/ 2 1.378

5 4 B5 2 石田 泰久 DBA-FK8 小宇宙ｼﾋﾞｯｸﾀｲﾌﾟR@175 1'54.079 116.856  2/ 7 2.379

6 3 B5 3 山村 純一 DBA-BK3P JUN/175MSｱｸｾﾗ 1'56.381 114.544  2/ 7 4.681

7 7 B5 4 三浦 俊哉 FD2 狂猿ﾚｰｼﾝｸﾞ ﾃﾞｨｸｾﾙｼﾋﾞｯｸ 1'56.989 113.949  4/ 8 5.289

8 8 B4 2 福冨 航平 DBA-ZC6 狂猿ﾚｰｼﾝｸﾞDXLBRZ 1'57.591 113.366  8/ 8 5.891

9 18 B2 1 橋本 克也 DBA-E12改 ﾉｰﾄﾆｽﾓS 1'59.684 111.383  4/ 5 7.984

10 12 B2 2 出原 裕二 CBA-ZC32S ﾌｫﾚｽﾄﾚｰｼﾝｸﾞZC32Sｽｲﾌﾄ 1'59.999 111.091  4/ 8 8.299

11 13 B2 3 吉見 伸吾 DJLFS ｽﾉｰﾌﾚｲｸの街角ﾃﾞﾐｵ15MB 2'00.568 110.567  3/ 4 8.868

12 14 B2 4 工藤 丈弥 DBA-K13改 K13改NA60GT/N-TEC 2'00.727 110.421  3/ 5 9.027

13 11 B2 5 山下 猛 DBA-E12改 ﾉｰﾄ ﾆｽﾓ 2'01.301 109.899  3/ 7 9.601

14 17 B2 6 吉田 雄三 DJLFS M-project15MB 2'01.925 109.336  2/ 5 10.225

15 15 B2 7 野添 光治 DBA-E12改 ﾉｰﾄNISMOS N-TEC 2'05.447 106.266  7/ 7 13.747

16 10 B4 3 久保田 徹 DBA-ZC6 FORC 北Q BRZ 2'09.143 103.225  7/ 7 17.443

17 16 B2 8 砂田 健一郎 DBA-E12改 ﾉﾄおやじE12ﾆｽﾓS 2'10.053 102.503  4/ 7 18.353

18 5 B5 5 安部 宏徳 SE3P ｻﾞﾂｽﾋﾟver.RX-8 2'10.354 102.266  4/ 7 18.654

参加台数：18台　　出走台数：18台

順位



2019 OKAYAMAﾁｬﾚﾝｼﾞｶｯﾌﾟｻｰｷｯﾄﾄﾗｲｱﾙ
JAF地方選手権 岡山国際ｻｰｷｯﾄﾄﾗｲｱﾙ選手権 Rd.2

総合　正式結果
走行1回目 ｽﾀｰﾄ時間 : 8:05:00 ﾁｪｯｶｰ時間 : 8:20:11

主催：株式会社岡山国際ｻｰｷｯﾄ/ｱｲﾀﾞｸﾗﾌﾞ(AC) 走行2回目 ｽﾀｰﾄ時間 :12:35:00 ﾁｪｯｶｰ時間 :12:50:03

2019.06.09 天候：晴れ コース状況：ドライ 岡山国際サーキット 3.703km

車番 区分順 ドライバー モデル 車名 １回目 周回 ２回目 周回

1 9 B4 1 山根 一人 DBA-ZN6 HKRどん亀86 ＊1'51.047  4/ 8 1'51.809  4/ 5

2 6 B5 1 篠田 祐一 BK3P ｱﾛﾝｿﾝ@ｱｸｾﾗ ＊1'51.123  6/ 7 1'53.078  2/ 2

3 1 B6 1 高橋 安則 ABA-FVDAZF ｱｳﾃﾞｨTTRS通勤快速改2号 ＊1'51.184  4/ 6 1'51.700  3/ 6

4 2 B6 2 伊藤 了太 GF-99663 ﾎﾟﾙｼｪ996 ＊1'51.305  4/ 6 1'52.149  3/ 3

5 4 B5 2 石田 泰久 DBA-FK8 小宇宙ｼﾋﾞｯｸﾀｲﾌﾟR@175 ＊1'52.995  3/ 6 1'54.079  2/ 7

6 3 B5 3 山村 純一 DBA-BK3P JUN/175MSｱｸｾﾗ ＊1'55.386  8/ 8 1'56.381  2/ 7

7 8 B4 2 福冨 航平 DBA-ZC6 狂猿ﾚｰｼﾝｸﾞDXLBRZ ＊1'56.003  8/ 8 1'57.591  8/ 8

8 7 B5 4 三浦 俊哉 FD2 狂猿ﾚｰｼﾝｸﾞ ﾃﾞｨｸｾﾙｼﾋﾞｯｸ ＊1'56.965  5/ 7 1'56.989  4/ 8

9 13 B2 1 吉見 伸吾 DJLFS ｽﾉｰﾌﾚｲｸの街角ﾃﾞﾐｵ15MB ＊1'58.294  4/ 7 2'00.568  3/ 4

10 12 B2 2 出原 裕二 CBA-ZC32S ﾌｫﾚｽﾄﾚｰｼﾝｸﾞZC32Sｽｲﾌﾄ ＊1'58.611  4/ 7 1'59.999  4/ 8

11 18 B2 3 橋本 克也 DBA-E12改 ﾉｰﾄﾆｽﾓS ＊1'59.035  4/ 7 1'59.684  4/ 5

12 17 B2 4 吉田 雄三 DJLFS M-project15MB ＊1'59.394  4/ 7 2'01.925  2/ 5

13 14 B2 5 工藤 丈弥 DBA-K13改 K13改NA60GT/N-TEC ＊1'59.995  4/ 6 2'00.727  3/ 5

14 11 B2 6 山下 猛 DBA-E12改 ﾉｰﾄ ﾆｽﾓ 2'01.457  2/ 7 ＊2'01.301  3/ 7

15 15 B2 7 野添 光治 DBA-E12改 ﾉｰﾄNISMOS N-TEC ＊2'03.278  6/ 7 2'05.447  7/ 7

16 16 B2 8 砂田 健一郎 DBA-E12改 ﾉﾄおやじE12ﾆｽﾓS ＊2'06.900  5/ 7 2'10.053  4/ 7

17 10 B4 3 久保田 徹 DBA-ZC6 FORC 北Q BRZ 2'10.029  3/ 6 ＊2'09.143  7/ 7

18 5 B5 5 安部 宏徳 SE3P ｻﾞﾂｽﾋﾟver.RX-8 2'11.043  6/ 6 ＊2'10.354  4/ 7

NR印は当該ｸﾗｽの新規ｺｰｽﾚｺｰﾄﾞとする。

参加台数：18台　　出走台数：18台

順位

NR


